Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 сентября 2019 г.

	N
	800

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 18.09.2019 г. № 765

Администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 18.09.2019 г. № 765 «О государственной регистрации Положения об отделе культуры и спорта администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области», изложив пункты 2,3 в следующей редакции:
«2. Заведующему отделом культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Приваловой Е.А. обеспечить государственную регистрацию Положения об отделе культуры и спорта администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденное решением Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 29 августа 2019 г. № 49 «Об утверждении Положения об отделе культуры и спорта администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области» (далее – Положение).
3. Наделить полномочиями заведующего отделом культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Привалову Е.А. выступить заявителем в регистрирующем органе при государственной регистрации Положения.».
Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Фролова И.Н.

Герасимова Е.В.